２０１９年度 エチケット委員会 議事録

開催日時：２０１９年４月７日（日）

 出席者：坂根 英一   相沢 英修   桒原 正   島田 八重子

     高橋 かつ子  渡辺 陽子   北方 慎治  今井 則行

     高橋 一浩   土田 和明

１．２０１９年度 当番

出席者で２０１９年度の当番を決定した。

２．新入会者の紹介をした。

今年度新たにエチケット委員会に新入した土田和明さんを紹介した。

３．２０１９年度のエチケット委員会 活動方針
２０１９年度の活動方針として、来場して頂くお客様にゴルフのマナーを

率先して広める様に努めるとした。

                                以上